

## Protokoll fört vid Resarö Vägförenings Årsmöte 2021-04-15

Pga. den rådande pandemin (Covid-19) kunde ett fysiskt årsmöte inte genomföras. Mötet genomfördes därför med poströstning. Medlemmarnas Inlämnade poströster sammanställdes i ett digitalt möte den 15 april 2021 med start klockan 19:00.

Närvarande på det digitala mötet var föreslagna och genom poströster godkända ordförande för mötet, sekreterare och de två justeringsmännen tillika rösträknare. Hela den gamla styrelsen för RVF deltog också i mötet.

Mötets genomförande hade i Kallelsen detaljerat beskrivits för medlemmarna och medlemmarnas eventuella frågor kunde framföras via mail till [info@resarovagforening.se](mailto:info@resarovagforening.se).

Samtliga inkomna frågor har besvarats av styrelsen. I några fall har uppföljning också skett via telefonsamtal till frågeställaren.

Eftersom Röstsedlarna inlämnades senast kl. 18:00 fanns en preliminär Röstlängd och ett preliminärt röstresultat tillgängligt vid det digitala Årsmötets början. Med detta som underlag genomfördes det digitala Årsmötet enligt nedan.

Röstlängden och röstresultatet godkändes av justeringsmännen och rösträknarna under pkt 5 i dagordningen.

75 medlemmar har valt att förmedla sin åsikt i stämmans beslutspunkter.

Med några få undantag har medlemmen svarat på samtliga punkter på röstsedeln.

Tobias Jenssen, ledamot i Styrelsen, hälsade de digitalt närvarande välkomna till årsmötet.

Tobias övergick därefter till den föreslagna dagordningen.

1. Val av ordförande för stämman  
Till ordförande för stämman valdes Per Troein. Enhälligt godkänt.
2. Val av sekreterare för stämman  
Till sekreterare för stämman valdes Joanna Holmqvist. Enhälligt godkänt.
3. Stämman har blivit behörigen sammankallad.  
Ordföranden konstaterade att stämman blivit behörigen sammankallad. Enhälligt godkänt.
4. Föreslagen dagordning för Årsmötet.  
Ordföranden konstaterade att den föreslagna dagordningen godkändes. Enhälligt godkänt.
5. Val av två justeringsmän och tillika rösträknare.  
Ordförande konstaterade att föreslagna Tomas Telander och Gunborg Mattsson valts till justeringsmän och rösträknare. Enhälligt godkänt.  
Tomas Telander och Gunborg Mattsson godkänner resultatet av den preliminära poströst sammanställningen och den upprättade röstlängden. I samband med justeringen av protokollet sker det slutgiltiga godkännandet.

En röstsedel har underkänts då medlemmen har lämnat två lika röstsedlar.

För en fastighet har två personer lämnat lika röstsedlar, endast en har dock räknats.

Röstlängden framgår av [bilaga 1](#).

6. Ansvarsfrihet för styrelsen  
Ordföranden konstaterade att medlemmarna enhälligt beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret. Enhälligt godkänt.

7. Godkännande av styrelsens framställan att beslutet om en extra stämma med röstning i dagvattenfrågan på Överby bortfaller med däri angivna villkor.

Ordföranden konstaterade att styrelsens framställan vinner bifall hos medlemmarna. Kravet på styrelsen att kalla till en extra stämma enligt årsmötets beslut den 31 augusti 2020 finns därmed inte kvar. Medlemmarna godkände styrelsens hemställan med fördelningen 74 ja och 1 nej.

8. Ersättning till styrelse och revisorer  
Ordföranden konstaterade att den föreslagna ersättningen till styrelse och revisorer, se bilaga 2, godkändes enhälligt av Årsstämman.

9. Godkännande av budget, utgifts-/inkomststat och debiteringslängd mm  
-Årsredovisning och Verksamhetsberättelse framgår av bilaga 3  
-Revisionsberättelsen framgår av bilaga 4  
-Utgifts- och inkomststat framgår av bilaga 5 (bla medlemsavgifter för 2021)  
-Budget för verksamhetsåret 2021/2022 framgår av bilaga 6

Ordföranden konstaterade att Årsstämman enhälligt godkänner bilaga 5 och bilaga 6.

10. Val och godkännande av styrelse och ordförande  
Ordförande konstaterade att Årsstämman godkänt valberedningens förslag till styrelse enligt nedan:

Omval av Anna Kilander som ledamot för en tid av 2 år dvs tom årsmötet 2023

Omval av Ulf Forsberg som suppleant för en tid av 2 år dvs intill årsmötet 2023

Nyval av Tobias Jenssen som ordförande för en tid av 1 år dvs intill årsmötet 2022

Anm.: Tobias är f.n. ledamot och invald för en tid av 2 år dvs intill årsmötet 2022

Kjell är sedan tidigare invald som ledamot för en tid av 2 år och tillträder rollen som kassör dvs intill årsmötet 2022

Nyval av Camilla Ekström Sundh som sekreterare för en tid av 2 år dvs intill årsmötet 2022

Mikael Nordgren är sedan tidigare invald som ledamot och kvarstår intill årsmötet 2022

Mikael Åhlén är sedan tidigare invald som suppleant och kvarstår intill årsmötet 2022

Årsstämman godkände valberedningens förslag enhälligt.

Sålunda ser styrelsen ut som följer:

Ledamot och ordförande	Tobias Jenssen	intill årsmötet 2022
Ledamot och kassör	Kjell Jansson	Intill årsmötet 2022
Ledamot och sekreterare	Camilla Ekström Sundh	intill årsmötet 2023
Ledamot	Anna Kilander	intill årsmötet 2023
Ledamot	Mikael Nordgren	intill årsmötet 2022
Suppleant	Ulf Forsberg	intill årsmötet 2023
Suppleant	Mikael Åhlén	intill årsmötet 2022

11. Godkännande av revisor

Ordföranden konstaterade att valberedningens förslag att fortsätta att anlita Revideco som revisor godkänts av Årsstämman enhälligt.

12. Godkännande av Valberedning

Ordföranden konstaterade att Valberedningens förslag att Per Troein kvarstår ytterligare i 1 år i valberedningen godkändes enhälligt av Årsmötet.

Önskvärt är att valberedningen består av 2 stycken, tyvärr kan inte den vakanta posten fyllas då medlemmarna inte kunnat ge förslag på ytterligare en medlem i valberedningen. Det hade verkligen behövts för att ge Per avlastning.

13. Övrigt

Joanna Holmqvist avgår som sekreterare efter att ha haft rollen sedan årsmötet 2016 dvs i 5 år. Ordföranden och styrelsen tackar Joanna för hennes uppoffrande arbete, inte minst hennes beredvillighet att arbeta även hela 2020/21 då valberedningen trots hårt arbete inte kunde föreslå en ny sekreterare på årsmötet 2020. Joanna, ett stort tack!

Stämmoprotokollet med bilagor kommer att finnas tillgängligt på hemsidan [www.resarovagforening.se](http://www.resarovagforening.se) senast den 6 maj 2021.


Bifogas:

Bilaga 1	Röstlängd
Bilaga 2	Ersättning till styrelse och revisorer
Bilaga 3	Årsredovisning och Verksamhetsberättelse
Bilaga 4	Revisionsberättelse
Bilaga 5	Utgifts- och inkomststat (bla medlemsavgifter för 2021)
Bilaga 6	Budget för verksamhetsåret 2021/2022

Vid protokollet:

  
Joanna Holmqvist

Ordförande för mötet:

  
Per Troein

Justeringsman och rösträknare:

  
Gunborg Mattsson

Justeringsman och rösträknare:

  
Tomas Telander